ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

Старобешевская районная территориальная

Профсоюзная организация

Профсоюза  работников образования и науки
Донецкой Народной Республики

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» сентября 2021г.

п. Старобешево

 П № 23

О  проведении  отчётных  собраний  в  октябре  - ноябре  2021 года  в  первичных  профсоюзных
 организациях  образовательных  учреждений.

                       Президиум  постановляет:

1. Провести  отчётное  заседание  районного  совета  Профсоюза  в  декабре  2021 года.

2. Председателям  первичных  профсоюзных  организаций:

2.1. Провести  отчётные  профсоюзные  собрания  в  октябре – ноябре  2021 года  очно  или  в  дистанционном  режиме  (по  ситуации).

2.2.  Определить  дату  проведения  профсоюзного  собрания  и  сообщить  о  дате,  времени  проведения  собрания  по  электронной  почте  или  по  телефону.

2.3. После  проведения  собрания  предоставить  в  районный  совет  Профсоюза  выписку  из  протокола  собрания  с  постановлением.

3. Контроль  выполнения  постановления  возложить  на  комиссию  по  внутрисоюзной  работе  районного  совета  Профсоюза  (председатель  Прилепова Н.В.).

Голосовали:  единогласно.

	Председатель районной территориальной профсоюзной организации ПРОН ДНР
	[image: image1.jpg]//m/aaug =

	           С.Ф.Михайлова